DATA CEMPRO 512 - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JT LTDA ME Folha: 1

ContabMilenium - V: 7.11A CNPJ: 28.648.631/0001-30 30/04/2025 09:01

NIRE: 43208174678 DRE - DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

Moeda: REAL Periodo 01/04/2025 a 30/04/2025 ESCRITORIO CENTRAL
Estruturaltem Abril 2025

1
1.5
1.10

2.10

4.5
4.10

6.5
6.10
6.15

7.5

11
14

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
VENDA DE PRODUTOS
VENDA DE MERCADORIAS
(- ) DEDUCOES DA RECEITA BRUTA
IMPOSTO S/ VENDAS E SERVIGOS
(=) RECEITA LIQUIDA
CUSTO DAS VENDAS
CUSTO DOS PRODUTOS VENDIDOS
CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS
(=) LUCRO BRUTO
DESPESAS OPERAC E OUTRAS RECEITAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COMERCIAIS
OUTRAS RECEITAS E DESP OPERACIONAIS
RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO
(=) LUCRO OU PREJ LIQ. OPERACIONAL
(=) RESULTADO DO EXERCICIO ANTES DO IR
(=) LUCRO OU PREJ DO EXERCICIO

1.307.334,26 C

1.307.334,26 C
11.248,55 D
11.248,55 D
1.296.085,71 C
1.162.029,02 D

1.162.029,02 D
134.056,69 C
109.561,17 D
36.667,70 D
63.242,02 D
9.651,45 D
34.306,08 D
34.306,08 D
9.810,56 D
9.810,56 D
9.810,56 D



DATA CEMPRO 512 - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JT LTDA ME Folha: 1

ContabMilenium - V: 7.11A CNPJ: 28.648.631/0001-30 31/05/2025 09:02

NIRE: 43208174678 DRE - DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

Moeda: REAL Periodo 01/05/2025 a 31/05/2025 ESCRITORIO CENTRAL
Estruturaltem Maio 2025

1
1.5
1.10

2.10

4.5
4.10

6.5
6.10
6.15

7.5

11
14

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
VENDA DE PRODUTOS
VENDA DE MERCADORIAS
(- ) DEDUCOES DA RECEITA BRUTA
IMPOSTO S/ VENDAS E SERVIGOS
(=) RECEITA LIQUIDA
CUSTO DAS VENDAS
CUSTO DOS PRODUTOS VENDIDOS
CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS
(=) LUCRO BRUTO
DESPESAS OPERAC E OUTRAS RECEITAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COMERCIAIS
OUTRAS RECEITAS E DESP OPERACIONAIS
RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO
(=) LUCRO OU PREJ LIQ. OPERACIONAL
(=) RESULTADO DO EXERCICIO ANTES DO IR
(=) LUCRO OU PREJ DO EXERCICIO

1.169.055,87 C

1.169.055,87 C
10.775,42 D
10.775,42 D
1.158.280,45 C
1.034.029,76 D

1.034.029,76 D
124.250,69 C
103.202,34 D
36.048,72 D
56.090,44 D
11.063,18 D
30.647,66 D
30.647,66 D
9.599,31 D
9.599,31 D
9.599,31 D



