

DATA CEMPRO

ContabMilenium - V: 7.11A

NIRE: 43208174678

Moeda: REAL

512 - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JT LTDA ME

CNPJ: 28.648.631/0001-30

DRE - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

Periodo 01/04/2025 a 30/04/2025

Folha: 1

30/04/2025 09:01

ESCRITÓRIO CENTRAL

Estrutura Item

Abril 2025

1	RECEITA OPERACIONAL BRUTA	1.307.334,26 C
1.5	VENDA DE PRODUTOS	
1.10	VENDA DE MERCADORIAS	1.307.334,26 C
2	(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	11.248,55 D
2.10	IMPOSTO S/ VENDAS E SERVIÇOS	11.248,55 D
3	(=) RECEITA LÍQUIDA	1.296.085,71 C
4	CUSTO DAS VENDAS	1.162.029,02 D
4.5	CUSTO DOS PRODUTOS VENDIDOS	
4.10	CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS	1.162.029,02 D
5	(=) LUCRO BRUTO	134.056,69 C
6	DESPESAS OPERAC E OUTRAS RECEITAS	109.561,17 D
6.5	DESPESAS COM PESSOAL	36.667,70 D
6.10	DESPESAS ADMINISTRATIVAS	63.242,02 D
6.15	DESPESAS COMERCIAIS	9.651,45 D
7	OUTRAS RECEITAS E DESP OPERACIONAIS	34.306,08 D
7.5	RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO	34.306,08 D
8	(=) LUCRO OU PREJ LIQ. OPERACIONAL	9.810,56 D
11	(=) RESULTADO DO EXERCÍCIO ANTES DO IR	9.810,56 D
14	(=) LUCRO OU PREJ DO EXERCÍCIO	9.810,56 D

DATA CEMPRO

ContabMilenium - V: 7.11A

NIRE: 43208174678

Moeda: REAL

512 - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS JT LTDA ME

CNPJ: 28.648.631/0001-30

DRE - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

Periodo 01/05/2025 a 31/05/2025

Folha: 1

31/05/2025 09:02

ESCRITÓRIO CENTRAL

Estrutura Item

Maio 2025

1	RECEITA OPERACIONAL BRUTA	1.169.055,87 C
1.5	VENDA DE PRODUTOS	1.169.055,87 C
1.10	VENDA DE MERCADORIAS	10.775,42 D
2	(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	10.775,42 D
2.10	IMPOSTO S/ VENDAS E SERVIÇOS	1.158.280,45 C
3	(=) RECEITA LÍQUIDA	1.034.029,76 D
4	CUSTO DAS VENDAS	1.034.029,76 D
4.5	CUSTO DOS PRODUTOS VENDIDOS	124.250,69 C
4.10	CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS	103.202,34 D
5	(=) LUCRO BRUTO	36.048,72 D
6	DESPESAS OPERAC E OUTRAS RECEITAS	56.090,44 D
6.5	DESPESAS COM PESSOAL	11.063,18 D
6.10	DESPESAS ADMINISTRATIVAS	30.647,66 D
6.15	DESPESAS COMERCIAIS	30.647,66 D
7	OUTRAS RECEITAS E DESP OPERACIONAIS	9.599,31 D
7.5	RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO	9.599,31 D
8	(=) LUCRO OU PREJ LIQ. OPERACIONAL	9.599,31 D
11	(=) RESULTADO DO EXERCÍCIO ANTES DO IR	9.599,31 D
14	(=) LUCRO OU PREJ DO EXERCÍCIO	9.599,31 D